
 
Poz. 32 

 
UCHWAŁA NR 29/2021 

RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 21 października 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii w sprawie wniosku dziekana do Rady Naukowej 

Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii o powołanie trzeciego recenzenta w przewodzie 
doktorskim mgr. Jarosława Kopcia 

 

 

Na podstawie § 22 ust.1 pkt 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 

Warszawskim, w związku z § 7 ust. 4 ww. uchwały (Monitor UW z 2019 r., poz. 340 z późn 

zm.,) oraz art. 101 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia 

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-Co-V-2 (Dz. U. z 2020 r. poz. 695 z późn. 

zm.)  Rada Wydziału „Artes Liberales” postanawia co następuje: 

 
§ 1 

Rada Wydziału „Artes Liberales” UW, działając jako komisja doktorska Rady Naukowej 

Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii wyraża pozytywną opinię w sprawie powołania prof. dr. 

hab. Rafała Drozdowskiego (UAM) na trzeciego recenzenta w przewodzie doktorskim mgr. 

Jarosława Kopcia; temat pracy: Myślenie wśród cyfrowych nie-ludzi. Kolonizacja analogowego 

przez cyfrowe (nauki o kulturze i religii), promotor dr hab. Marta Bucholc, prof. ucz. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 

 

 

Wyniki głosowania w sprawie powołania prof. dr. hab. Rafała Drozdowskiego (UAM) na 

trzeciego recenzenta w przewodzie doktorskim mgr. Jarosława Kopcia 

uprawnionych do głosowania  - 39 

wymagane quorum   - 18 



 
obecnych    - 28 

głosów ważnych   - 28 

głosów nieważnych   - 0 

głosów „tak”    - 26 

głosów „nie”    - 0 

głosów „wstrzymuję się”  - 2   


